2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.05.2023
	№
	 1199

                                г. Грязовец

О создании комиссии по приемке домов, построенных в целях реализации Программы, а также по приемке жилых помещений, приобретаемых в целях реализации Программы

С целью соблюдения норм жилищного законодательства РФ
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать комиссию по приемке домов, построенных в целях реализации               Областной адресной программы № 8 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства Вологодской области от 01.04.2019             № 322 (далее - Программа), а также по приемке жилых помещений, приобретаемых                в целях реализации Программы (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановления администрации Грязовецкого  муниципального района:
– от 08.10.2019 № 486 «О создании комиссии по приемке жилых помещений             в многоквартирных домах (не старше пяти лет) и домов, построенных в целях реализации областной адресной программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Грязовецкого муниципального района»;
– от 15.10.2019 № 503 «О создании комиссии по приемке жилых помещений           в многоквартирных домах (старше пяти лет) в целях реализации областной адресной программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Грязовецкого муниципального района»;
– от 28.04.2021 № 203 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 15 октября 2019 г. № 503 «О создании комиссии по приемке жилых помещений в многоквартирных домах (старше пяти лет)                  в целях реализации областной адресной программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Грязовецкого муниципального района»;
– от 24.08.2021 № 424 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 15 октября 2019 г. № 503 «О создании комиссии по приемке жилых помещений в многоквартирных домах (старше пяти лет)             в целях реализации областной адресной программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Грязовецкого муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              С.А. Фёкличев

Приложение
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 31.05.2023 № 1199

Состав комиссии по приемке домов, построенных в целях реализации Программы, а также по приемке жилых помещений, приобретаемых
 в целях реализации Программы

	[bookmark: _GoBack]Казунин А.В.

	первый заместитель главы Грязовецкого муниципального округа по инфраструктурному развитию - председатель комиссии;

	Козенкова С.В.
	начальник управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа – заместитель председателя комиссии;

	Мистюкова С.А.
	главный инженер, заместитель начальника отдела жилищного, коммунального хозяйства и энергетики управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Карташова Е.С.
	начальник отдела жилищного, коммунального хозяйства и энергетики управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа;

	Деветьярова С.В.
	главный специалист отдела жилищного, коммунального хозяйства и энергетики управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации округа;

	Шахбазова Е.В.

	начальник отдела по имущественным отношениям управления имущественных и земельных отношений администрации округа, заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации округа;

	Суденкова С.Н.
	член общественного совета Грязовецкого муниципального округа, заведующая МБДОУ «Центр развития ребёнка – детский сад № 2» (по согласованию);

	представитель Департамента строительства Вологодской области (по согласованию);

	Карташов А.А.
	представитель муниципального унитарного предприятия «Грязовецкая электротеплосеть» (по согласованию).

image10.png

image1.png